approvazione della rendicontazione finale n. 12 del 22.04.2025, la documentazione giustificativa e le 

successive necessarie integrazioni, prodotte dalla Sig.ra Pagano Lucia e richiede il saldo finale del 

finanziamento riconosciuto, per l’importo residuo di € 15.967,85 (euro 

quindicimilanovecentosessantasette/85); 

PRESO ATTO che con la sopra citata Determinazione n. G09531 del 23/07/2025 è stato assunto a 

favore del Comune di Atina (FR) l’impegno n. 54797/2025, al fine di provvedere alla liquidazione 

delle istanze dei privati, relative ai contributi Artt.

[...]

- di prendere atto della documentazione trasmessa a corredo della domanda di finanziamento e 

dichiarare conforme alle Linee Guida di cui al Decreto del Commissario Delegato n. R00128 del 

05/06/2019 e successive modifiche la rendicontazione prodotta dal Comune di Atina (FR); 

- di autorizzare la liquidazione dell’importo di € 15.967,85 (euro 

quindicimilanovecentosessantasette/85), a saldo del finanziamento concesso – impegno n. 

54797/2025, in favore del Comune di Atina (FR) per la successiva erogazione al beneficiario, dando 

atto che tale importo è finalizzato al pagamento delle spese sostenute a seguito degli eventi